«МАСКАНУР

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАСКАНУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2010 г.   № 96

О проекте бюджета муниципального образования

«Масканурское сельское поселение» на 2011 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Положением о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Масканурское сельское поселение»,
 Администрация муниципального  образования «Масканурское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый проект бюджета муниципального
образования «Масканурское сельское поселение» на 2011 год.

2. Внести проект бюджета муниципального  образования
«Масканурское сельское поселение» на 2011 год на рассмотрение
Собрания депутатов муниципального образования      «Масканурское сельское поселение».

 3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                                                    Г.Якимов